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Sortierfeld 1: Funktions-Nr
Selektion....: 03. Bezirk Mittelbaden  Vorstandschaft
Stichtag.....: 15.09.2016

Funktionsnr.

Funtionsname:

Name: Adresse: Telefon - Fax

Handy - e-mail

1. Bezirksvorsitzender Jung, Bernhard Haydnweg 1
77815 Bühl-Weitenung

07223-62 83
Jung_Bernhard@t-online.de
0175-87 63 542
07223-62 83

1. Bezirkskassierer Schmidt, Roswitha Eschenweg 15
77815 Bühl-Neusatz

07223-2 35 90
roswitha.schmidt01@web.de

1. Bezirkssportwart Liebmann, Rolf Hirschbachstr. 48
77830 Bühlertal

07223-8 06 23 58
Rolf-Liebmann@web.de
0176-96 87 18 29
03212-1 46 81 65

1. Bezirksfrauenwartin Niedieck, Berta Am Deich 2
77855 Achern-Gamshurst

07841-2 16 12
k-niedieck@t-online.de
0175-6 27 39 37
07841-69 92 10

1. Bezirksjugendwartin Maier, Nicole Sasbacher Str. 21
77855 Achern

07841-6 34 95 13
NicoleMaier85@web.de
0160-90 34 27 19

2. Bezirksjugendwart Naya-Geiger, Simon Vogelbachstr. 1
77948 Friesenheim

07821-5 49 45 39
simon.n-g@gmx.de
0163-9 61 93 98

1. Bezirksschriftführer Hirt, Günter Butschbacherstr. 30a
77704 Oberkirch

07802-7 05 29 63
hageer.obk@t-online.de
0170-3 09 42 38
07802-7 05 29 64

Bezirks-Ehrenvorsitzender Roser, Robert Friedenstr. 37

77723 Gengenbach

07803-56 44

rroser@t-online.de

07803-56 44


